Bu vakfın hizmet alanı Kenise / Kilise Camii’nde 3 kişinin günde birer akçe yevmiye ile birer cüz okumaları olarak belirlenmiştir (Gökbilgin 1952: 272-273). Döneme ait içinde vakıf para bulunan bir başka vakıf da Sultan II. Murad devri devlet adamlarından Balaban Paşa (ö. 850/1446-1447)’ya aittir. Balaban Paşa Edirne’de bir cami ve imaret ile Gelibolu’da medrese yaptırmış ve 846/1442-1443 yılında yaptırdığı bu medrese için 30.000 akçe nakit para ile Gelibolu’da hamam ve dükkanlar vakfetmişti (Gökbilgin 1952: 223). II. Murad dönemine ait içinde vakıf para bulunan vakıflar arasında Ebubekir b.